
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "50 хв. 

"19" березня 2019 року                                                                                      № 38 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Гри-

ценко Анатолія Степановича на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48 

 
 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Гриценко Анатолія Степановича на черго-
вих виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до 
пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президен-
та України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Гриценко 
Анатолія Степановича на чергових виборах Президента України територіального ви-
борчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Гриценко Анатолія Степановича на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Гриценко 

Анатолія Степановича на чергових виборах Президента України територіально-
го виборчого округу № 48 – на  2   арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 19.03.2019 по 19.03.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Балабанов Марк 
Михайлович 

19.03.2019 

№38 

№2649 

2 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Березовська Олена 
Станіславівна 

19.03.2019 

№38 

№2641 

3 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Березовський Євген 
Миколайович 

19.03.2019 

№38 

№2640 

4 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Болтовнін Олег 
Вікторович 

19.03.2019 

№38 

№2646 

5 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Брисев Олександр 
Сергійович 

19.03.2019 

№38 

№2645 

6 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Варфоломєєва Надія 
Василівна 

19.03.2019 

№38 

№2642 

7 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Володін Дмитро 
Олександрович 

19.03.2019 

№38 

№2650 

8 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Гулая Марина 
Леонідівна 

19.03.2019 

№38 

№2637 

9 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Кікалов Владислав 
Анатолійович 

19.03.2019 

№38 

№2639 

10 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Ладюк Антон 
Андрійович 

19.03.2019 

№38 

№2636 

11 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Мальцев Олег 
Дмитрович 

19.03.2019 

№38 

№2647 

12 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Музалевська Наталія 
Григорівна 

19.03.2019 

№38 

№2644 

13 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Павленко Ольга 
Іванівна 

19.03.2019 

№38 

№2651 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Попов Євген 
Миколайович 

19.03.2019 

№38 

№2638 

15 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Ситник Рита 
Миколаївна 

19.03.2019 

№38 

№2634 

16 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Скориченко Сергій 
Миколайович 

19.03.2019 

№38 

№2633 

17 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Соловйова Віра 
Макарівна 

19.03.2019 

№38 

№2632 

18 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Сухих Герман 
Олександрович 

19.03.2019 

№38 

№2635 

19 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Троян Анатолій 
Костянтинович 

19.03.2019 

№38 

№2631 

20 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Туренко Микола 
Михайлович 

19.03.2019 

№38 

№2630 

21 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Чеботарьов 
Олександр 
Станіславович 

19.03.2019 

№38 

№2643 

22 Гриценко Анатолій 
Степанович 

Чеботарьова Олена 
Миколаївна 

19.03.2019 

№38 

№2648 
  

  


